АДМИНИСТРАЦИИ  КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОПЧИХИНСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07. 2020                                                                                                           №16
с. Красноярка

О передаче имущества из      собственности
муниципального образования Красноярский
сельсовет в собственность   муниципального
образования Топчихинский сельсовет

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Красноярский сельсовет, Уставом муниципального образования Красноярский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, п о с т а н о в л я ю:
	1. Передать безвозмездно из собственности муниципального образования Красноярский сельсовет  Топчихинского района Алтайского края в  собственность муниципального образования Топчихинский  сельсовет Топчихинского района Алтайского края следующее имущество:
- пилоны из труб диаметром 630 мм  в количестве 2 (двух) штук.
        2. Исключить передаваемое имущество из Реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования Красноярский сельсовет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий полномочия
главы Администрации сельсовета                                                          О.Н. Келин